192 – Serviço de Atendimento Móvel de Urgência, com plantões 
de 12 (doze) horas consecutivas, pelo período de 12 (doze) meses. 
Classif. (menor preço) VIOLA & VIOLA SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA, Endereço: Rua Cinco, 1208, Santa Fé do Sul, CEP 15775-
000 – CNPJ 11.801.860/0001-40. .  

VALOR: R$- 658.285,68 ( seiscentos e cinqüenta e oito mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) anuais. 
Classif. (menor preço): PROVIDA SERVISOS MÉDICOS LTDA  
- Endereço : Rua João Birolli, 421 – Apto 104, Bairro Bela Vista – 
Fernandópolis SP – CEP 15600-000 – CNPJ 14.106.905/0001-5.

VALOR: R$ 493.714.32 (quatrocentos e noventa e três mil, 
setecentos e quatorze reais e trinta e dois centavos)  anuais.   

Ana Maria Matoso Bim. Presidente.  AUTORIZO A 
PUBLICAÇÃO Na data supra.

Ana Maria Matoso Bim Presidente do Conselho de Prefeitos – 
CISARF.

Dirce Maria S. Azadinho – Gerente Administrativa
Uma publicação - sexta-feira, 21 de março de 2014.

[...]

Contratação de pessoas jurídicas para prestação de 
serviços médicos (plantonistas, socorristas e reguladores), a serem 
prestados na unidade do SAMU 192 – Serviço de Atendimento 
Móvel de Urgência, com plantões de 12 (doze) horas consecutivas, 
pelo período de 12 (doze) meses. 

VALOR: R$- 658.285,68 ( seiscentos e cinqüenta e oito mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) anuais. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de dezessete (17) 
de Março de 2014. 

EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2014: 09 MESES E MEIO 
EXERCÍCIO 2015: 02 MESES E MEIO 

DATA DA ASSINATURA: 17 de Março de 2014. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO:

[...]

Contratação de pessoas jurídicas para prestação de 
serviços médicos (plantonistas, socorristas e reguladores), a serem 
prestados na unidade do SAMU 192 – Serviço de Atendimento 
Móvel de Urgência, com plantões de 12 (doze) horas consecutivas, 
pelo período de 12 (doze) meses. 

VALOR: R$ 493.714.32 (quatrocentos e noventa e três mil, 
setecentos e quatorze reais e trinta e dois centavos) anuais. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de quinze (17) de 
Março de 2014. 

EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2014: 09 MESES E MEIO 
EXERCÍCIO 2015: 02 MESES E MEIO 

DATA DA ASSINATURA: 17 de Março de 2014. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO:

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.558,68 
(Um Mil, Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais e Sessenta e Oi-
to Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional distribuídos dia 
20/03/2014. 2) R$ 8.287,94 (Oito Mil, Duzentos e Oitenta e Sete Re-
ais e Noventa e Quatro Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 20/03/2014. 3) R$ 4.894,40 (Quatro Mil, Oitocentos e Noventa e 
Quatro Reais e Quarenta Centavos) relativos ao FMAS – Piso de Al-
ta Complexidade, distribuídos dia 18/03/2014.  Fernandópolis, 20 de 
Março de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Munici-
pal da Fazenda.

Uma publicação - sexta-feira, 21 de março de 2014.